ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

1 декабря 2021 г.                            г. Светлоград                                              № 528

Об итогах проведения IV открытого  окружного педагогического фестиваля
«Наставник+»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации

Петровского городского округа Ставропольского края от  04.10.2021 года №437

«О проведении IV открытого окружного педагогического фестиваля

«Наставник+»  10.12.2021 года на базе МКОУ СОШ №5 состоялся IV открытый

окружной педагогический  фестиваль «Наставник+». На основании решения

жюри Фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем IV открытого окружного педагогического

фестиваля  «Наставник+»  (далее - Фестиваль) и наградить дипломом  I cтепени

команду педагогов МБОУ Л №3:

Журавлѐву Людмилу Владимировну, учителя технологии;

Новикову Марию Михайловну, учителя начальных классов.

2. Наградить дипломом II  степени команды педагогов:

Здоренко Светлану Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ Г

№1 и Дьяченко Татьяну Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ Г №1;

Перепелица Марину Юрьевну, методиста МКУ ДО РДЭЦ и Прокопову

Екатерину Александровну, педагога дополнительного образования МКУ ДО

РДЭЦ.

3. Объявить благодарность за высокий уровень организации и проведения

Фестиваля и  наградить грамотой отдела образования администрации

Петровского городского округа Ставропольского края:

Бугаева Сергея Михайловича, директора МКОУ СОШ №5;

Белик Марию Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной

работе МКОУ СОШ №5;

Галстян Анну Ивановну, учителя начальных классов МКОУ СОШ №5.

4.Контроль за исполнением приказа отдела образования

администрации Петровского городского округа Ставропольского края от

01.12.2021 года №528 «Об итогах проведения IV открытого  окружного

педагогического фестиваля  «Наставник+» возложить на директора МКУ ЦР и

ПСО Таранушенко Т.В.

Приказ подготовлен методистом
МКУ ЦР и ПСО                                                                            Г.И.Колесниковой